様式第７号（第８条関係）

  年  月  日

         様

堺  市  長         □印

住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅登録事項訂正指示書

下記のとおり、住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅について、住宅確保要配慮者

に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律第２３条第１項の規定により、訂正を

申請することを指示します。

指示事項については速やかに改善するとともに、   年   月   日までに、住

宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律第１２条の規定により

同法施行規則第１７条に定める登録事項等変更届出書を提出してください。

記

登録住宅の

所在地

登録住宅の

名称等

登録年月日

登録番号
  年  月  日   第     号

指示事項